
UCHWAŁA NR LI/516/13
RADY GMINY SOLINA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

zmieniajaca uchwałę nr XXXVI/377/13 Rady Gminy Solina z dnia 1 lutego 2013 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, oraz metod zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. - o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399), oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r poz. 594 ze zm.), 

Rada Gminy Solina 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/377/13 Rady Gminy Solina z dnia 1 lutego 2013r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
oraz metod zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 lit. a) i lit. b) otrzymują brzmienie: 

„a) z obszarów zabudowy zagrodowej, jednorodzinnej, rekreacyjno - wypoczynkowej oraz pozostałych 
terenów i posesji będących pod zarządem gminnym: 

- odpady zmieszane – w miesiącach lipiec - sierpień 1 x w tygodniu, w pozostałych miesiącach - 2 x 
w miesiącu, 

- odpady zbierane selektywnie – w miesiącach lipiec - sierpień - 1 x w tygodniu, w pozostałych 
miesiącach – 2 x w miesiącu”;

„b) z obszarów zabudowy wielorodzinnej: 

- odpady zmieszane - 1 x w tygodniu, 

- odpady zbierane selektywnie – 2 x w miesiącu”;

2) w § 3 po wyrazie “typu” dodaje się wyrazy “GB-60”, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY 

Artur Adamczyk

Id: DB145794-1709-4CA0-905A-8978AF3C9CFD. Podpisany Strona 1




